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Odatv o dosyanın peşini bırakmıyor... Referansı kim çıktı

Basın İlan Kurumu’nda yaşananlar tartışılmaya devam ediyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv, geçen günlerde, Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal ile ilgili dikkat
çeken bir haber yaparak, FETÖ’cü ve darbeci emniyetçilerin en güçlü yapılanmasının olduğu İstanbul Etiler Polis
Merkezi’nde (POMEM) Ufuk Bal’ın 2011 ve 2012 yıllarında öğretim görevlisi olarak çalıştığını ortaya çıkarmıştı.

UFUK BAL’IN REFERANSI...

Basın İlan Kurumu’nda yaşananlar tartışılmaya devam ediyor.

2014-6831 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Polis Akademisi Başkanlığı’na bağlı olarak kurulan İstanbul Etiler Polis Meslek
Yüksek Okulu, FETÖ gerekçesiyle kapatılmıştı.

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, FETÖ gerekçesiyle kapatılan İstanbul Etiler Polis Meslek Yüksek
Okulu'nda öğretim görevlisi olarak çalışan BİK Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal’ın arkasındaki ismin FETÖ'cü eski Yeni Şafak
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yazarı Osman Özsoy'un olduğu iddia edildi.

Ufuk Bal’ın para ödeyerek Ticaret Üniversitesi İmaj Yönetimi bölümünden 26 yaşında mezun olup yüksek lisansa kayıt bile
olmadığı halde, nasıl ve “hangi güçlü referansla” POMEM gibi stratejik bir okulda hem de FETÖ'nün en etkili olduğu 2011
ve 2012 yıllarında öğretim görevlisi olarak istihdam edilmesinin ardında dikkat çeken bilgiler ortaya çıktı.

Odatv'nin kurum kulislerinden edindiği bilgiye göre, Ufuk Bal’ın parlak kariyerine etki eden kişilerden birinin FETÖ'cü Osman
Özsoy olduğu ileri sürüldü. FETÖ’nün en stratejik kurumlarından biri olan Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’nın üyesi olan
Özsoy’un, Bal’ı, POMEM’e öneren kişilerden biri olduğu öğrenildi.

Ufuk Bal



UFUK BAL'A SIK ZİYARET...

Öğrenciliği sürecinde Bal’a yakın ilgi gösterdiği belirtilen Osman Özsoy’un, daha sonra iş hayatında da Ufuk Bal’ı sık sık
çalıştığı ofiste ziyaret ettiği ve desteğini hep sürdürdüğü iddia edildi.

FETÖ’nün ilk darbe girişimlerinden biri olan 17/25 Aralık sürecinde hükümete yönelttiği sert eleştirilerle dikkatleri üzerine
çeken Osman Özsoy, FETÖ’nün haber kanalı Samanyolu Haber’de sık sık yaptığı canlı bağlantılarla gündeme geliyordu.

15 Temmuz darbe girişiminden önce FETÖ’nün yurtdışına çıkan A Takımı içerisinde yer alan Özsoy, darbe girişiminin ilk
dakikalarında örgütün televizyon kanalında, “Ben profesör olacağıma şimdi Türkiye’de bir albay olarak daha çok hizmet
edeceğime inanıyorum” açıklamasında bulunmuştu. Özsoy’un bu açıklaması 15 Temmuz darbe girişiminin arkasında
FETÖ’nün olduğunu iddiasını destekleyen en güçlü kanıtlardan biri olarak kabul edilmişti.

STV’nin kurucuları arasında yer alan Osman Özsoy, örgütün medya yapılanması ve akademi camiasındaki
örgütlenmesinde aktif rol alan isimlerden biri olarak biliniyor.

Osman Özsoy

"PROFESÖR OLACAĞIMA KEŞKE ALBAY OLSAYDIM" 

15 Temmuz darbe girişiminden bir ay önce, 14 Haziran'da FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen bir televizyon kanalında, "Bu süreç
çok yakın bir süreçte Allah’ın izni ile sona erecek, ben profesör olacağıma keşke bir albay olsaymışım, mesela bu sürece
daha fazla katkım olurdu, altyazı geçin televizyon kanallarına; 'sokağa çıkma yasağı var' diye, bakın sokağa çıkıyorlar
mı, bütün darbeler Cuma günü oluyor, hocaların evleri cami avlusundadır, namaza bile geçmezler korkularından, kuru
kalabalıklar bunlar, AKP’nin tüm üyelerinin mal varlığına 2 gün sonra çökebilirsiniz…" diyen Özsoy hakkında, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talebi üzerine görsel ve sosyal medyada darbeye zemin hazırladığı, darbe günü ise darbeye
karşı konulmamasını telkin ettiği gerekçesiyle yakalama kararı çıkarılmıştı.

Darbe soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet Savcısı Can Tuncay, FETÖ ile iltisaklı oldukları bilinen ve birçok suçtan
kayıtları bulunan Emrullah Uslu, Tuncay Opçin ve Osman Özsoy'un darbe öncesi gerek görsel gerekse de sosyal medyada
darbeye zemin hazırlayıcı paylaşımlar yaptıkları, darbe gecesi de toplumun karşı koymamasını telkin ederek hükümetin
darbe ile düşürülmesini kanıksatma ve bu yönde algı oluşturma faaliyetinde bulundukları tespitinde bulunmuş ve “Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme” suçundan yakalama
kararı çıkarılmasına hükmetmişti.

2016 yılının Aralık ayında FETÖ'nün emniyet mensuplarına yönelik yürütülen soruşturmada, örgütün Marmara Bölgesi
emniyet imamının da aralarında bulunduğu 6 kişi tutuklanmıştı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu tarafından FETÖ'nün emniyetteki yapılanmasına ilişkin soruşturmada, gözaltına alınan aralarından Marmara
Bölgesi "emniyet imamı" olduğu belirtilen "Hüseyin" kod adlı şüpheli Hasan Demir ile polisleri örgüte kazandırdığı iddia
edilen 7 şüpheli adliyeye sevk edilmişti. Soruşturmayı yürüten savcılık, ifadesini aldığı 7 şüpheliyi, "silahlı terör örgütüne
üye olmak" suçundan tutuklama talebiyle mahkemeye sevk etmişti. İstanbul 9’uncu Sulh Ceza Hakimliği tarafından verilen
kararda, gözaltına alınan şüpheli Hasan Demir’in "Hüseyin" kod adı ile Marmara Emniyet İmamı olarak bu terör örgütü
içerisinde aktif rol aldığı belirtilerek, şüphelinin “Marmara Bölgesi’nde bulunan Arnavutköy, Karabük, Bilecik ve İstanbul
Etiler Polis Merkezi okullarında eğitim gören polis öğrencilerini bu hain yapıya dahil etmek amacıyla sohbetler adı altında
terör örgütü elebaşısı Fethullah Gülen’in kaset ve CD’lerinin izletildiği ve bu örgüte üye kazandırmak amacıyla
faaliyetlerde bulunduğu” ifade edilen kararda, şüphelilerin, FETÖ’nün kriptolu haberleşme programı olan Bylock’u
kullandıkları kaydedilerek, “Diğer şüpheli Yunus Emre Akça ve Uğur Yılmaz’ın kırmızı, Samet Öztürk’ün turuncu renkli
kullandıkları, kırmızı renkli kullanıcıların aktif kullanıcılar oldukları” anlatılmıştı.



Şüpheli M.A.’nın ifade vererek etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediği belirtilen kararda, “ M.A’nın
savunmasında kendisine kod isim verildiği, açık hat ve telefon verilerek polis okulu öğrencilerine örgüte mensup evlerde
terör propagandası yapıldığı, bu polis okulu öğrencilerinin iyi niyetinden faydalanılarak yavaş yavaş bu hain yapının
empoze edildiği, bu şekilde örgüt mensuplarının yetiştirildiği, şüpheli Sinan Çolak’ın bu örgütün sohbetlerine katılarak
örgüte eleman kazandırmaya çalıştığı, şüphelilerin üzerlerine atılı suç bakımından kuvvetli şüphe altında bulundukları
kanaatine varılmıştır” ifadelerine yer verilmişti.

BASKI VE MOBİNG DEVAM EDİYOR...

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Ufuk Bal, kendisi ve Yakup Karaca ile ilgili FETÖ’ye ilişkin belgeleri
sızdırdığından şüphelendiği personele karşı tehditlere ve mobinge devam ettiği iddia edildi.

Ufuk Bal, 01 Eylül 2015’te KPSS’siz olarak Basın İlan Kurumu’na 800 sicil numarası ile Genel Müdür Yakup Karaca
tarafından Özel Kalem Müdürü olarak atanmıştı. Kuruma atanmasının ardından bacanağı babası Malatya’da müftü olan
Resim bölümü mezunu Yunus Ateş’i de 808 sicil numarası ile Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak işe almıştı.

1982 doğumlu Kastamonu Devrekani’li Ufuk Bal’ın yakın dostu Bartınlı olan Osman Özsoy’un akademisyen kardeşi de
meslekten ihraç edilerek tutuklanmıştı. Bartın'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik soruşturma kapsamında, eski Bartın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Naci Tankut'un da bulunduğu
tutuklu 9 akademisyenden biri olan Muhammet Ali Özsoy, Bartın Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, "silahlı terör
örgütü yöneticiliği ve örgüt üyeliği" suçlarından yargılanmıştı.

FETÖ'nün medya yapılanmasına yönelik hakkında gözaltı kararı verilen ancak yurtdışına kaçan Prof. Dr. Osman Özsoy'un
kardeşi Muhammet Ali Özsoy tek FETÖ’cü kardeş değil...

Osman Özsoy’un diğer kardeşi Prof. Dr. İsmail Özsoy da FETÖ’den kapatılan Fatih Üniversitesi’nde İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi dekanıydı. Odatv daha önce, Basın İlan Kurumu’nun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon
700 bin liralık ERP sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini ve ERP eğitimlerinin
kapatılan Fatih Üniversitesi’nden alındığını yazmıştı. Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin ve Muhasebe Müdürü Furkan
Demircioğlu’nun imzalarıyla kabul edilen ihalenin FETÖ’cü firmalara ve ERP eğitiminin de Türkiye’deki 200 civarında
üniversite arasından FETÖ’cü Fatih Üniversitesi’ne verilmesi tepkilere neden olmuştu.

Odatv’nin gündeme getirdiği, Ufuk Bal’ın KPSS’siz olarak Basın İlan Kurumu’nun en kritik koltuğuna müdür kadrosundan
atanması ve POMEM gibi stratejik bir yere yüksek lisans kaydı olmadığı halde nasıl öğretim görevlisi olarak istihdam
edildiği yönündeki sorular Osman Özsoy referansıyla böylece aydınlatılmış oldu...
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Fahrettin Altun basın ilan kurumu Ufuk Bal arşiv
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